
 
Asiakashintoihin sisältyy alv.  
Oikeus hinnanmuutoksiin pidätetään. 
1686FI 08.09.2023

Itsenäinen distributorisi

FI

Suomi syyskuu 2023

HINNASTOOHEISTUOTTEET

TIL.NRO TUOTE MÄÄRÄ ASIAKASHINTA

303 Suihkepullo, 500 ml 1 kpl 2,70 €
308 Sekoituspullo, 500 ml 1 kpl 2,20 €
608 NeoLife-sekoitin 1 kpl 4,30 €
1573 	Pumppu 1 l -pulloon, muovinen korkki 1 kpl 4,30 €
1583 Pumppu 250 ml:n pulloon 1 kpl 1,70 €
1584 Kanisteripumppu 5 l Super 10 1 kpl 14,00 €
1585 Kanisteripumppu 10 l Super 10 1 kpl 6,30 €
1586 Kanisteripumppu 5 l LDC 1 kpl 8,10 €
1650 Vitamiinirasia 1 kpl 3,50 €
5001 Vitamiinirasia, iso 1 kpl 3,70 €

GOLDEN  
PUHDISTUS

TIL.NRO TUOTE MÄÄRÄ ASIAKASHINTA
YKSIKKÖ- 

HINTA   

016 Super 10, tehopuhdistusaine 1 l 25,10 € 25,10 €/l

017 Super 10, tehopuhdistusaine 5 l 99,80 € 19,96 €/l

018 Super 10, tehopuhdistusaine 10 l 191,20 € 19,12 €/l

019 Super 10, tehopuhdistusaine 25 l 423,10 € 16,92 €/l

021 LDC, tiski- ja kevytpuhdistusaine, käsisaippua 1 l 25,30 € 25,30 €/l

025 LDC, tiski- ja kevytpuhdistusaine, käsisaippua 5 l 104,40 € 20,88 €/l

042 Soft, huuhteluaine 1 l 24,30 € 24,30 €/l

144 G1, pyykinpesuaine 5 kg 72,20 € 14,44 €/kg



NEOLIFE  
RAVINTOLISÄT

TIL NRO TUOTE MÄÄRÄ ASIAKASHINTA
YKSIKKÖ- 

HINTA
551 Sust. Rel. Vitamin-C, C-vitamiinipuriste	 120 ** 38,60 € 459,52 €/kg

552 All C, C-vitamiinipuriste	 120 *** 26,60 € 260,78 €/kg

555 Garlic Allium Complex, valkosipuli-sipulivalmiste 60 ** 24,20 € 1008,33 €/kg

560 	Acidophilus Plus, maitohappobakteerivalmiste. 60 * 50,40 € 3600,00 €/kg

562 Wheat Germ Oil with vitamin E, vehnänalkioöljyvalmiste. 100 * 42,80 € 389,09 €/kg

566 Carotenoid Complex, ravintoainevalmiste 90 * 75,50 € 877,91 €/kg

576 Formula IV, monivitamiini- ja kivennäisainevalmiste 100 * 57,70 € 457,94 €/kg

590 Multi, monivitamiini- ja kivennäisainevalmiste 60 ** 25,60 € 775,76 €/kg

610 NutriShake,  vanilja, proteiinijuoma 20 x 20 g 74,70 € 186,75 €/kg

611 NutriShake, mansikka, proteiinijuoma 20 x 20 g 74,70 € 186,75 €/kg

612 NutriShake, suklaa, proteiinijuoma 20 x 20 g 74,70 € 186,75 €/kg

691 Formula IV Plus, monivitamiini- ja kivennäisainevalmiste 60 */** 49,70 € 584,71 €/kg

724 Kal-Mag Plus D, kivennäisainepuriste 180 ** 24,40 € 193,65 €/kg

731 Aloe Vera Plus, aaloejuoma 1 l 23,10 € 23,10 €/l

735 Tre, ravintoainevalmiste, ravitseva juoma 750 ml 54,00 € 72,00 €/l

740 Vita-Squares, ravintoainevalmiste 180 *** 35,10 € 178,17 €/kg

789 Betaguard, ravintoainevalmiste 90 ** 38,80 € 491,14 €/kg

790 Flavonoid Complex, ravintoainevalmiste 60 ** 29,60 € 657,78 €/kg

800 Botanical Balance, ravintoainevalmiste 120 ** 67,10 € 789,41 €/kg

805 Magnesium Complex, ravintoainevalmiste 60 ** 22,20 € 472,34 €/kg

820 Resp-X, ravintoainevalmiste 90 ** 26,00 € 351,35 €/kg

830 Chelated Zinc, ravintoainevalmiste 90 ** 21,20 € 451,06 €/kg

840 UpBeet, ravintoainevalmiste 30 kpl 77,40 € 678,95 €/kg

865 Vegan D, ravintoainevalmiste 120 ** 20,60 € 858,33 €/kg

892 Cruciferous Plus, ravintoainevalmiste	 60 ** 30,90 € 630,61 €/kg

927 Tre-en-en, riisilese-soija-vehnänalkioöljyvalmiste	 120 * 59,20 € 493,33 €/kg

929 Omega-3 Salmon Oil Plus, lohiöljyvalmiste 90 * 44,50 € 483,70 €/kg

930 CoQ10, ravintoainevalmiste	 60 * 59,90 € 1367,58 €/kg

935 Bio-Tone, aminohapporavintolisä 120 ** 54,40 € 611,24 €/kg

942
Pro Vitality+, monivitamiini- ja kivennäisainevalmiste,  
lohiöljyvalmiste, riisilese-soija-vehnänalkioöljyvalmiste,  
ravintoainevalmiste

1 x 30 
annos- 
pussia 
*/** 

67,00 € 638,10 €/kg     

*kuoriloita   **puristeita    ***purutabletteja

NUTRIANCE 
HIUSTEN- JA VARTALONHOITO

TIL.NRO TUOTE MÄÄRÄ ASIAKASHINTA
 YKSIKKÖ- 

HINTA

310 Rich Revitalizing Shampoo, schampoo 250 ml 16,30 € 65,20 €/l

311 Mild Revitalizing Shampoo, schampoo 250 ml 16,30 € 65,20 €/l

312 Enriching Conditioner, hiustenhoitoaine/balsam 250 ml 15,80 € 63,20 €/l

314 Refreshing Bath & Shower Gel, kylpy- ja suihkugeeli 250 ml 20,70 € 82,80 €/l

315 Moisturizing Hand & Body Lotion, käsi- ja vartalovoide 250 ml 16,60 € 66,40 €/l

316 Aloe Vera Gel, aaloegeeli 100 ml 20,50 € 205,00 €/l

NUTRIANCE ORGANIC 
SERTIFIOITU LUONNONMUKAINEN IHONHOITO 

TIL.NRO TUOTE MÄÄRÄ ASIAKASHINTA
 YKSIKKÖ-

HINTA
360 Balancing Tonic, tasapainottava kasvovesi kaikille ihotyypeille 100 ml 39,00 € 390,00 €/l

361 Cleansing Milk, puhdistusmaito normaalille/kuivalle iholle 150 ml 49,00 € 326,67 €/l

362 Cleansing Gel, puhdistusgeeli rasvaiselle/sekaiholle 150 ml 49,00 € 326,67 €/l

364 Moisturizing Cream, kosteuttava voide rasvaiselle/sekaiholle	 75 ml 59,00 € 786,67 €/l

365 Ultra Moisturizing Cream, ultrakosteuttava voide  
normaalille/kuivalle iholle 75 ml 59,00 € 786,67 €/l

366 Hydrating Serum, syväkosteuttava seerumi rasvaiselle/ 
sekaiholle 30 ml 79,00 € 2 633,33 €/l

367 Ultra Hydrating Serum, ultrakosteuttava seerumi  
normaalille/kuivalle iholle 30 ml 79,00 € 2 633,33 €/l

368 Insta-Lift Eye Gel, kohottava silmänympärysgeeli  
kaikille ihotyypeille 15 ml 33,90 € 2 260,00 €/l

369 Rejuvenating Rich Cream, Täyteläinen, ravitseva void   
kaikille ihotyypeille 50 ml 62,00 € 1 240,00 €/l

NEOLIFE  
PAINONHALLINTA

TIL.NRO TUOTE MÄÄRÄ ASIAKASHINTA
YKSIKKÖ- 

HINTA
915 NeoLifeShake, proteiinijuoma, Creamy Vanilla 15 kpl 80,70 € 128,10 €/kg

916 NeoLifeShake, proteiinijuoma, Rich Chocolate 15 kpl 80,70 € 128,10 €/kg

917 NeoLifeShake, proteiinijuoma, Berries n’ Cream 15 kpl 80,70 € 128,10 €/kg

920 NeoLifeTea 15 kpl 43,50 € 805,56 €/kg

950 NeoLifeBar, Hedelmät ja pähkinät	 15 kpl 52,00 € 77,04 €/kg


	Contact your independant Distributor: 


